
Příloha usnesení č. 1 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým 
krajem a Internou Zábřeh s.r.o. 

2021/00105/OSV/DSM/1 
 

 
Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021  Strana 1 (celkem 3) 
13.2 - Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace v oblasti sociální 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a Internou Zábřeh 
s.r.o. 
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/00105/OSV/DSM 

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů   

Olomoucký kraj 

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana, na základě pověření 

                       ze dne 30. 10. 2020 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

Č.ú.: 27–4228330207/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Interna Zábřeh s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 123/24, 789 01 Zábřeh 

IČO: 60774916 

DIČ: CZ60774916 

Zastoupený: JUDr. Martinem Polachem, jednatelem 

Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: Obchodní rejstřík, sp. zn.: C 6990 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; Č. ú.: 43-7513120237/0100 

(dále jen „příjemce“) 

  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/00105/OSV/DSM: 

I. 

Dne 2. 2. 2021 uzavřel poskytovatel s příjemcem Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. 2021/00105/OSV/DSM (dále jen „Smlouva“), na základě které poskytl poskytovatel 
příjemci dotaci ve výši 498 750,- Kč na projekt „Nákup polohovatelných lůžek včetně 



 
 

 
Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021  Strana 2 (celkem 3) 
13.2 - Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace v oblasti sociální 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a Internou Zábřeh 
s.r.o.  
 

antidekubitních matrací pro klienty sociálních lůžek společnosti Interna Zábřeh 
s.r.o.“. 
  

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku I., odstavec 2, 
věta druhá znějící:  

 

„Akce bude realizována v termínu 1. 11. 2020 – 30. 6. 2021“ nahrazuje větou: 
„Akce bude realizována v termínu 1. 11. 2020 – 31. 8. 2021“. 

 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., odstavec 

1, věta čtvrtá znějící:  
 

„Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na nákup 19 ks elektricky 
polohovatelných lůžek včetně antidekubitních matrací pro uživatele sociálních 
služeb poskytovaných ve zdravotnickém zařízení lůžkové péče Interna Zábřeh 
s.r.o.“   

nahrazuje zněním:  

„Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na nákup 11 ks elektricky 
polohovatelných lůžek včetně antidekubitních matrací a příslušenství pro 
uživatele sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnickém zařízení 
lůžkové péče Interna Zábřeh s.r.o.“ 

 
3. Smluvní strany se dále dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., 

odstavec 2, věta první znějící: 
 
„Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 31. 7. 2021.“ nahrazuje 
větou: „Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30. 9. 2021.“ 
 
4. Smluvní strany se dále dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., 

odstavec 4, věta první znějící: 
 
„Příjemce je povinen nejpozději do 31. 8. 2021 předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace (dále jen „vyúčtování“).“ nahrazuje větou: „Příjemce je povinen 
nejpozději do 31. 10. 2021 předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace 
(dále jen „vyúčtování“).“ 
  

III. 

 

1.  Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Olomouckého 
kraje č. UZ///2021 ze dne 21. 6. 2021. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 



 
 

 
Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021  Strana 3 (celkem 3) 
13.2 - Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace v oblasti sociální 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a Internou Zábřeh 
s.r.o.  
 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 
V Olomouci dne ……………………… V …….…………….. dne  ……………… 

 

Za poskytovatele: 

 

 

 

 

Za příjemce: 

……………………………… 

Mgr. Ivo Slavotínek 

1. náměstek hejtmana 

………………………………                 

JUDr. Martin Polach                                   

jednatel 
 


